1718

irrevocabiter. In quibus quidem Bona suprascripta, seu  
 partes memoratas, presentibus per se Recognoscentem  
 datus et donatus, idem suprascriptus Recognoscentem  
 Gnesius Stanislaus Alexander Kowalkowski, prefato  
 Gnesio Petro de Ostrowy Ostrowski Donatario suo,  
 et ipsius Posteris, tam ex nunc et de facto eorum  
 officio presentibus dat et admittit realem Intromissionem,  
 et actualem pacificam Inobsequiam, per Ministeria-  
 lem quemvis Generalem et Nobiles dies die quacumque  
 voluerit officiose acceptari. Per ipsius Generalem  
 Ostrowski Donatarium suum, siue eius Posteris,  
 haec eadem Bona, seu partes praedictas presentibus  
 donatas et resignatas, cum omni transmissione Iure Do-  
 minio, proprietate, competentiaque et prerogativa qua-  
 vis tenendi, habendi, et possidendi, illius quiete et  
 pacifice possidendi, ac ad omnes, suorumque Successorum  
 quosvis Beneficiorum Fructus libere et effectua-  
 liter convertendi perpetuis et eorum temporibus.  
 Debet et tenetur memoratus Recognoscentem Gnesius  
 Kowalkowski, prout se ac omnes Successores, in et super  
 Bonis suis generaliter omnibus summisque pecuniariis  
 quibusvis habitis et habendis, suprascripto Gnesio  
 Ostrowski Donatario suo, eiusque Successoribus inscri-  
 bit et obligat presentibus, ipsam et ipsius Successo-  
 res in dictis Bonis seu partibus memoratis, presentibus  
 donatis et resignatis, et ratione eorundem omnium,  
 ab omni et quavis impetitione iudiciali, quarumcumque  
 personarum cuiuscumque Conditionis Status et Sexus  
 cuiuscumque exactionibus exorivanda et emergenda, per  
 omnes praescriptiones Terrestres prout ad quilibet.

personam Terrestri spectat et pertinet prescriptio, 1719  
in omni iudicio et officio Regni, semper toties quoties  
opus fuerit tueri, defendere, evincere, ac inter eos  
se in denuoq. cum Doctoris reddere nec non Bona  
prefata seu Sortes memoratas presentibus dona-  
tas et resignatas, ab omnibus in genere iuribus et  
Inscriptionibus prioribus et posterioribus super ead.  
Bona seu Sortes predictas presentibus per se Recu-  
gnoscentem donatas et resignatas, cuiusq. persona-  
rum modo quovis factis et faciendis, tum etiam  
a quibusvis Citationibus super eadem Bona ordi-  
nataque omnia presentibus resignata impetrari et  
impetrandis, Lucris deniq. et De lucris Incessibusq.  
Iuris quibusvis in quocumq. puncto et gradu Iuris  
dependentibus et in quovis iudicio et officio Regni  
obtenendis et obtinendis, ac super quovis omnibus pre-  
sentibus resignatis modo quovis perductis et per-  
ducendis emundare et liberare, mundaq. semper et  
libere facere et reddere, ac etiam Infructibus ordi-  
factam coram officio presentis admittam in fundo Bo-  
narum Sortium seu Sortium memoratarum presentis  
resignatarum dum per Alinostenales et Lobites  
duos officiose requireris non denegare implebitur  
et tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad-  
mittere, daturq. et admittam eadem Possessionem  
et Ususfructum promissam omnium et singulorum  
quovis modo tam per se, quam per suas quas-  
vis submissas et subordinatas personas non pro-  
pedire nec admittam, ipsorum. Datum Donatarum

1720

suum et ipsius Successores in dictis Bonis seu sortibus  
 memoratis presentibus resignatis promissisque omnibus  
 tam in toto quam in parte nullomodo inuicari, ita  
 et hae eadem bona seu sortes praedictae promissaque  
 omnia per praesentes donata et resignata cum omni-  
 uersis eorum conditionibus et restrictionibus, is idem  
 supra scriptus Gnesus Donatarius suus ius cum Po-  
 steriori quiete et pacifice presentis Inscriptio-  
 nis Donataria vigore tenere habere et possidere que-  
 rit illisq. ius fieri possit perpetuis et aeternis tempo-  
 ribus. Et subdantur Terrestribus simpliciter absq.  
 corporali Iuramento taxandis et edicendis, per  
 eundem Recognoscentem Gnesum Alexandrum  
 Stanislaum Kowalloski, aut eius Posteror preno-  
 minato Gneso Petro Ostrowski Donatario suo sine  
 eius Successoribus ob non completam praesentem  
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte, to-  
 ties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis  
 Pro quibus quidem hinc Terrestribus simpliciter absq.  
 corporali Iuramento taxat' et edict' modo praemissa  
 ad solvendum succumbitis ac pro re aliqua principa-  
 li ex praemissis non completa complenda, Curatio exi-  
 stens memorata. Recognoscentis Gnesus Stanis-  
 laus Alexander Kowalloski, aut eius Successo-  
 res ad instantiam supra dicti Gnesi Petri de  
 Ostrowski Ostrowski Donatarii sui aut eius Poste-  
 rorum ad officium Castrense Capitaneale Bobru-  
 wicense, sive etiam praesentis Castrense Capita-  
 neale Pramyshen, ad quod prius ex ipso Citabitur  
 ex nunc recepti supra scripto, quo ad respondendum

1721.  
spectat mediante semper in primo Citationis Terminis  
tāquam peremptorio stare Juri parere respondere  
Dania prefata Terrestria simpliciter taxata hinc  
Inscriptioni presentī satisficere ac omne iudicatio  
tam de bobis et tenebitur, sequacibus Successores  
ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus  
illud Terminum primum peremptorium et alio oer exin-  
de consequentes Cause eiusdem Terminis semper  
peremptorios vera infinitate pro maiori minore  
nitate Successorum Legatione intra vel extra Re-  
gram servitio militari ad munimenta ad Evichren,  
vel alios quibusvis Distractionibus et legalibus impe-  
dimentis non differendo, ad quietationem. Et ita  
ultra proximos officii prefati Castrensis Capitane  
alis Bobronicensis sine etiam Castrensis Capita-  
nealis Præmysley Terminis Distractionem sibi non  
recipiendo nullasq. Motiones Appellationes ac ea  
rura prosecutiōne faciendū, ac omnia omnia  
Dania simplicibus vel triplicibus Evachrenibus sus-  
pensionibus, fatibus Juri, prescriptione Terre-  
stri, bello Conventionē et casibus omnibus Juri remedii  
et defensionē non subterfugendo, nec modo alio quovis  
evadendo Hac sua presentī personali Recogni-  
tione ad omnia omnia mediante.